
（公 印 省 略） 

三市協第４７号 

令和６年８月１日 

 

各区長 様 

三木市市民協働課 

課長 岩瀬 文彦  

 

ダ・カーポ デビュー５０周年記念コンサートチラシの

ポスター掲示について（依頼） 

 

 晩夏の候、貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び

申し上げます。 

 日頃は、市政につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

さて、三木市制７０周年記念パートナー事業であるみだしのチラ

シを自治会でポスター掲示していただきたいと主催団体から依頼が

ありました。 

つきましては、ご多用中誠に恐縮ですが、別添のポスターを貴地

区集会所、掲示板等にご掲示の上、周知・ＰＲを図っていただきま

すようご配慮をお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 開催案内  別添のとおり 

 

２ 問合せ先  三木労音 事務局長 小巻
こ ま き

 健
たけし

 

        ・住所   三木市末広 1-2-87 

        ・E-Mail info@mikiroon.com 

               ・電話    0794-82-9775 

 

３ 配 付 元  市民生活部市民協働課（担当 小家） 

        ・電話    0794-82-2000（内線 2471） 

mailto:info@mikiroon.com





